del Gobierno Central, hasta finiquitar la cuantía total. 

Descuéntese   la   suma de:14.56 en: 154 quincenas   y   un   último   descuento   de: XXX.XX en: 77 meses   a   un plazo de: 2550 días  y  
aplíquese  el  pago  efectivo de  la  obligación  que  he  contraído  por  la  suma de B/.2242.24 ( DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y 
DOS CON 24/100), a partir de la: IRA quincena del mes de: ABRIL de 2007. 

1                                       MONTO NETO A RECIBIR POR EL CLIENTE  865.51      
                       CANCELACIONES Clave D. MENSUAL       SALDO   
  N13 15.00 339.97